様式第1号(第4条関係)

   年  月  日

  大田市長    様

申請者 住所

 氏名

 電話番号

 (世帯主氏名：          )

補助金交付申請書

  年度において、生ごみ堆肥化装置を購入したいので大田市生ごみ堆肥化装置設置

事業補助金交付要綱第4条の規定により下記のとおり申請します。

記

1 補助事業の目的

家庭台所から出る生ごみの家庭処理を推進し、ごみの減量化を図るため装置を設置する。

2 補助金の額        円

3 設置場所等

(1)設置場所

(2)基数       基

4 添付書類

(1) 領収書

(2) 完成写真（装置を製作した場合）

(3)その他市長が必要と認める書類